

Smluvní strany:

**Objednatel :** **Městys Malšice**  
se sídlem Malšice čp. 131, 391 75 Malšice  
IČ: 00252522 DIČ: CZ00252522  
zastoupený: starostkou Miloslavou Šebkovou, MBA

**Zhotovitel:** **PROFASTAV s.r.o.**  
se sídlem: K Čáповu dvoru 3036, 390 05 Tábor  
IČ: 06239790 DIČ: CZ 06239790  
Zastoupený jednatelem Ing. Jaroslavem Janouškem

## Dodatek č. 1

k Smlouvě o dílo ze dne 27.07.2021

### „Prodloužení vodovodu a kanalizace v Čenkově, Malšice“

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy takto:

1. na úpravě čl. IV **Předmět smlouvy** takto :

Dohodou smluvních stran byl upřesněn předmět díla dle příloženého Soupisů méněprací a víceprací.

2. na úpravě čl. VI. **Cena díla** takto:

Dohodou smluvních stran byla na základě odsouhlasených Soupisů víceprací a méněprací stanovena cena Dodatku č. 1 takto:

Změnový list	Méněpráce:	Vícepráce:	Rozdíl:
SO 01 - Prodloužení vodovodu (bez DPH)	241 299,00 Kč	34 379,00 Kč	-206 920,00 Kč
SO 02 - Prodloužení kanalizace (bez DPH)	14 085,00 Kč	36 702,00 Kč	22 617,00Kč
<b>Dodatek č.1 (bez DPH)</b>		<b>-184 303,00 Kč</b>	

Pak celková cena díla včetně Dodatku č.1 činí :

<b>Cena Dodatku č. 1 (bez DPH)</b>	<b>-184 303,00 Kč</b>
<b>Cena dle SoD (bez DPH)</b>	<b>849 269,00 Kč</b>
<b>Cena dle SoD včetně Dodatku č. 1 (bez DPH)</b>	<b>664 966,00 Kč</b>
<b>DPH (21%):</b>	<b>139 642,86 Kč</b>
<b>Cena dle SoD včetně Dodatku č. 1 (včetně DPH)</b>	<b>804 608,86 Kč</b>

Ostatní ujednání beze změn.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.
3. Tento Dodatek je uzavřen na základě schválení zastupitelstvem Městysu Malšice 77/21/ZM ze dne 12.10.2021.

#### Příloha :

SO 01 - Prodloužení vodovodu : Soupis víceprací a méněprací

SO 02 - Prodloužení kanalizace : Soupis víceprací a méněprací

Malšicích 18.10.2021

V Malšicích, dne 18.10.2021

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

  


.....  
Miloslava Šebková, MBA - starostka

**PROFASTAV s.r.o.**  
U Čáповu dvora 3036, 390 05 Tábor  
IČO: 06239790, tel.: 777 131 700

  
.....  
Ing. Jaroslav Janoušek - jednatel

# REKAPITULACE VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba: Prodloužení vodovodu a kanalizace Čenkov

	Méně práce	Více práce	Rozdíl
SO 01 Prodloužení vodovodu	241 299,00	31 595,00	-209 704,00
SO 02 Prodloužení kanalizace	14 085,00	34 268,00	20 183,00
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>255 384,00</b>	<b>65 863,00</b>	<b>-189 521,00</b>

PROFASTAV s.r.o.

U Čápkova dvora 3036, 390 05 Tábor  
IČO: 06239790, tel.: 777 131 700



## Více práce

Investor:

Objednatel: Městys Malšice, Malšice 131, 391 75 Malšice

Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o., U Čápovalova dvora 3036, 390 05 Tábor

Stavba: Čenkov - vodovod

Název	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
<b>Vodovodní přípojky</b>				
Navrtávací pas 90x2" HAKU č. 5250	ks	2,000	1 560,00	3 120,00
Uzavírací šoupě 1"x5/4" Hawle	ks	2,000	2 267,00	4 534,00
Spojka ISO č. 6221	ks	2,000	746,00	1 492,00
Souprava zemní teleskopická č. 9601	ks	2,000	1 349,00	2 698,00
Poklop ventilový samonivelační	ks	2,000	1 257,00	2 514,00
Montáž navrtávacích pasů	ks	2,000	827,00	1 654,00
Přesun hmot, doprava	%	7,000	240,00	1 680,00
				<b>17 692,00</b>
<b>Osazení šoupěte</b>				
D+M šoupě, DN80, PN10,	ks	1,000	8 681,00	8 681,00
D+M zem. soupr. teleskop. 1,3-1,8m, DN80,	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
D+M šoupátkový poklop	ks	1,000	822,00	822,00
				<b>11 603,00</b>
Rozbor vody zkrácený				<b>2 300,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>31 595,00</b>

PROFASTAV s.r.o.

U Čápovalova dvora 3036, 390 05 Tábor

IČO: 06239790, tel.: 777 131 700



Zakázka:

**Prodloužení vodovodu Čenkov**

Popis

Cena

**SO\_01: Prodloužení vodovodu**

**241 299**

001: Zemní práce

77 968

005: Komunikace

51 264

008: Trubní vedení

41 624

009: Ostatní konstrukce a práce

21 440

099: Přesun hmot HSV

49 003

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

**SO\_02: Ostatní náklady**

010: Ostatní náklady

**Celkem (bez DPH)**

**241 299**

**DPH**

**50 673**

DPH 21 % ze základy: 241 299

50 673

**Celkem (včetně DPH)**

**575 008**



## Méně práce

Popis

M.J Vyměra bez ztr. Ztratné

Vyměra

Jedn. cena

Cena

Sazba DPH

Poř. Typ Kód

### SO\_01: Prodloužení vodovodu

001: Zemní práce

241 299

77 968

1.	SP	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	48,0	-	48,0	110,00	5 280	21
2.	SP	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	48,0	-	48,0	60,00	2 880	21
3.	SP	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	23,0	-	23,0	820,00	18 860	21
4.	SP	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	23,0	-	23,0	1 100,00	25 300	21
5.	SP	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m <sup>2</sup>	260,0	-	260,0	34,00	8 840	21
6.	SP	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m <sup>2</sup>	260,0	-	260,0	15,00	3 900	21
7.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř: 1 až 4	m <sup>3</sup>	11,0	-	11,0	230,00	2 530	21
8.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	11,0	-	11,0	15,00	165	21
9.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	26,5	-	26,5	250,00	6 625	21
10.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m <sup>3</sup>	23,0	-	23,0	156,00	3 588	21

005: Komunikace

51 264

1.	SP	566901222	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> šterkopiskem tl 150 mm	m <sup>2</sup>	48,0	-	48,0	150,00	7 200	21
2.	SP	566901234	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> šterkodří tl 250 mm	m <sup>2</sup>	48,0	-	48,0	240,00	11 520	21
3.	SP	572331111	Vyspravení krytů komunikací po překopech plochy přes 15 m <sup>2</sup> obalovaným kamenivem tl 50 mm	m <sup>2</sup>	48,0	-	48,0	374,00	17 952	21
4.	SP	572341111	Vyspravení krytů komunikací po překopech plochy přes 15 m <sup>2</sup> asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m <sup>2</sup>	48,0	-	48,0	304,00	14 592	21

008: Trubní vedení

41 624

1.	SP	211-11	D+M identifikačního vodiče	m	46,0	-	46,0	42,00	1 932	21
2.	SP	211-12	D+M výstražné fólie š=30cm	m	48,0	-	48,0	12,00	576	21
3.	SP	211571R	Obsyp potrubí šterkopiskem	m <sup>3</sup>	17,2	-	17,2	568,00	9 770	21
4.	H	28613557	potrubí PE100 RC DN90	m	48,0	3,00	49,44	295,00	14 585	21
5.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřeny výkop ze šterkopiskem	m <sup>3</sup>	4,32	-	4,32	806,00	3 482	21
14.	SP	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC otevřeny výkop DN 90	m	48,0	-	48,0	210,00	10 080	21
17.	SP	892271111	Tlaková zkuška vodou potrubí DN 90 nebo 125	m	48,0	-	48,0	25,00	1 200	21

009: Ostatní konstrukce a práce

21 440

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH
1.	SP 91809	Provizorní přechody	kus	1,0	-	1,0	3 000,00	3 000	21
2.	SP 91810	Provizorní přejezdy	kus	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000	21
3.	SP 919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	96,0	-	96,0	140,00	13 440	21

**099: Přesun hmot HSV**

49 003

1.	SP 997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	38,0	-	38,0	96,00	3 648	21
2.	SP 997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot <small>57,6+9</small>	t	345,0	-	345,0	11,00	3 795	21
3.	SP 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	38,0	-	38,0	95,00	3 610	21
4.	SP 997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	38,0	-	38,0	350,00	13 300	21
5.	SP 99827R	železobetonového kód odpadu 170 101 Přesun hmot	t	98,6	-	98,6	250,00	24 650	21

**VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**

-

**SO\_02: Ostatní náklady**

**010: Ostatní náklady**

PROFASTAV s.r.o.

U Čápkova dvora 3036, 390 05 Tábor

IČO: 06239790, tel.: 777 131 700

-



## Více práce

Poř. Typ Kód

Popis

MJ Výměra bez ztr. Ztrátové

Výměra

Jedn. cena

Cena

Sazba DPH

### SO\_02: Kanalizace

#### 001: Zemní práce

1.	SP	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,0	-	6,0	110,00	660	21
2.	SP	113107182	Odstranění podkladu živčného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,0	-	6,0	60,00	360	21
4.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,4	-	5,4	540,00	2 916	21
5.	SP	132201209	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	5,4	-	5,4	25,00	135	21
10.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	3,0	-	3,0	230,00	690	21
11.	SP	171201201	Uložení sypání na skládce	m <sup>3</sup>	3,0	-	3,0	25,00	75	21
12.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,8	-	4,8	200,00	960	21
			<b>33,0*1,6</b>		<b>4,8</b>					
13.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m <sup>3</sup>	5,4	-	5,4	156,00	842	21

#### 005: Komunikace

1.	SP	566901222	Vyspravení podkladu po překopech ing sítě plochy přes 15 m <sup>2</sup> štěrkokovkem tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	6,0	-	6,0	150,00	900	21
2.	SP	566901234	Vyspravení podkladu po překopech ing sítě plochy přes 15 m <sup>2</sup> štěrkořtří tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	6,0	-	6,0	240,00	1 440	21
3.	SP	572331111	Vyspravení krytů komunikací po překopech plochy přes 15 m <sup>2</sup> obalovaným kamenkem tl 50 mm	m <sup>2</sup>	6,0	-	6,0	374,00	2 244	21
4.	SP	572341111	Vyspravení krytů komunikací po překopech plochy přes 15 m <sup>2</sup> asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m <sup>2</sup>	6,0	-	6,0	304,00	1 824	21

#### 008: Trubní vedení

1.	SP	211-12	D+M výstražné folie š=30cm	m	5,0	-	5,0	12,00	60	21
2.	SP	211571R	Obsyp potrubí štěrkokovkem	m <sup>3</sup>	2,4	-	2,4	568,00	1 363	21
3.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřeny výkop ze štěrkokovsku	m <sup>3</sup>	0,9	-	0,9	806,00	725	21
4.	SP	871-051	Prohlička potrubí kamnerou	m	5,0	-	5,0	150,00	750	21
7.	SP	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídý SN12 DN 250	m	5,0	-	5,0	1 240,00	6 200	21

#### 099: Přesun hmot HSV

1.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	5,5	-	5,5	96,00	528	21
2.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	49,4	-	49,4	11,00	543	21
			<b>60,4*9</b>		<b>49,4</b>					
3.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,5	-	5,5	95,00	523	21

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH
4.	SP 997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	5,5	-	5,5	350,00	1 925	21
5.	SP 99827R	železobetonového kód odpadu 170 101 Přesun hmot	t	12,9	-	12,9	250,00	3 225	21

**Kanalizační přípojky**

Odbočka kanalizační 250/150 SN 16	ks	2,000	1 814,00	2,000	1 814,00	3 628
Osazení odbočky do potrubí	ks	2,000	620,00	2,000	620,00	1 240
Přesun hmot, doprava	%	7,000	73,00	7,000	73,00	511
						<b>5 379</b>

**SO\_02: Ostatní náklady**

010: Ostatní náklady

PROFASTAV s.r.o.

U Čápkova dvora 3036, 390 05 Tábor

IČO: 06239790, tel.: 777 131 700





Zakázka:

**SO 02 - Prodloužení kanalizace v Čenkově, Mašice**

Popis	Cena
<b>SO_02: Kanalizace</b>	<b>14 085</b>
001: Zemní práce	8 085
005: Komunikace	
008: Trubní vedení	
099: Přesun hmot HSV	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	
<b>SO_02: Ostatní náklady</b>	<b>6 000</b>
010: Ostatní náklady	6 000
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>14 085</b>
<b>DPH</b>	<b>2 958</b>
DPH 21 % ze základny: 14 085	2 958
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>17 043</b>

PROFASTAV s.r.o.

U Čápkova dvora 3036, 390 05 Tábor

IČO: 06239790, tel.: 777 131 700



## Méně práce

Poř. Typ Kód

Popis

MJ Výměra bez ztr. Ztrathné

Výměra

Jedn. cena

Cena

Sazba DPH

### SO\_02: Kanalizace

14 085

#### 001: Zemní práce

8 085

8.	SP	151201101	Zřízení zátěžného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	165,0	-	165,0	34,00	5 610	21
9.	SP	151201111	Odstranění zátěžného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	165,0	-	165,0	15,00	2 475	21

#### 005: Komunikace

-

#### 008: Trubní vedení

-

#### 099: Přesun hmot HSV

-

#### VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

-

### SO\_02: Ostatní náklady

6 000

#### 010: Ostatní náklady

6 000

#### Provizorní přejezdy

6 000

1.	SP	X1	Provizorní přejezdy	kus	2,0	-	2,0	3 000,00	6 000	21
----	----	----	---------------------	-----	-----	---	-----	----------	-------	----